ERRATA DA ATA DE ABERTURA E RESULTADO PREGÃO Nº. 050/2018/PMNO

O município de Nova Olímpia – MT torna público, que tendo em vista o erro de

digitação da ata da sessão do dia  onze de outubro de dois mil e dezoito faz retificar-se

da seguinte Forma:

Onde se lê: Na sequência, passou-se à FASE DE HABILITAÇÃO, na qual, após a análise

dos documentos apresentados verificou-se que a empresa E.P. COMERCIAL DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA esta com toda a documentação de acordo com as

exigências do Edital.

Leia-se: Na sequência, passou-se à FASE DE HABILITAÇÃO, na qual, após a análise dos

documentos apresentados verificou-se que a empresa FERREIRA MENDES ASSOCIADOS

E ADVOGADOS esta com toda a documentação  de acordo com as exigências do Edital.

Nova Olímpia-MT, 11 de Outubro de 2018.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL